INDICAÇÃO nº    /2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

                               O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no Regimento

Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo e à

Secretaria competente:

Que o Sr. Prefeito entre em entendimento com a Secretaria competente

para que seja iluminada a Academia da Terceira Idade (ATI) e seja realizada a pintura do

referido espaço,  que está localizado na Rua Bem-Te-Vi Cinza, no Jardim Dona Marinha, ao

lado do CMEI São Miguel Arcanjo.

                              O pedido se faz necessário, para que a população possa utilizar o espaço no

período noturno.

Nestes termos,

P. encaminhamento.

Arapongas, 04 de Novembro de 2020.

Miguel Messias Gomes
Vereador